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Kultuuriministeeriumi tegevused EL 

rassismivastase tegevuskava 2020 – 2025 

elluviimisel 

 

 

Lugupeetud Christian Veske! 

 

Vastuseks Teie pöördumisele annan ülevaate Kultuuriministeeriumi ellu viidud meetmete kohta, mis 

toetavad Euroopa Liidu rassismivastase tegevuskava 2020-2025 elluviimist. 

 

Eestil puudub eraldiseisev rassismivastasuse tegevuskava. Euroopa Liidu Rassismivastase tegevuskava 

2020-2025 elluviimise töögrupi tööd Eestis koordineerib Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium. 

Kaudselt panustavad rassismivastasesse võitlusesse kõik Kultuuriministeeriumi vastutusalas kehtivad 

strateegilised dokumendid. Kultuuriministeeriumi vastutusalas on kolm laiapindset poliitikavaldkonda: 

kultuur, sport ja lõimumine.   

Kultuuri arengukava „Kultuur 2030“ sätestab, et ligipääs kultuurile peab olema tagatud sõltumata inimese 

erivajadustest, elukohast, vanusest, rahvusest, keeleoskusest, huvidest, võimekusest ja muudest 

tingimustest. Arengukava eesmärk on, et Eesti kultuur on elujõuline, arenev ja maailmale avatud ning 

kultuuris osalemine on loomulik osa iga inimese elus. Selleks suurendatakse kõikide inimeste ligipääsu 

kultuurile (tegevussuunad 1.9 ja 1.10) ning toetatakse vähemusrahvuste aktiivset kaasamist Eesti 

ühiskonna- ja kultuuriellu ning otsekontakte eri kogukondade vahel (tegevussuund 3.4). 

Eesti spordipoliitika põhialuste kohaselt pakutakse spordi korraldamisel tegevusi, mis on kõigile avatud ja 

atraktiivsed ning aitavad luua kontakte olenemata inimeste sotsiaalsest taustast, vanusest, soost, rahvusest 

ning kehalisest ja vaimsest võimekusest. 

Lõimumise valdkonnas järgib Kultuuriministeerium arengukava „Sidusa Eesti arengukava 2030“, mis 

seab eesmärgiks ebavõrdsuse vähendamise, võrdsed võimalused kõigile, kaasamise ja avatud 

ühiskondlike hoiakute  kujundamise. 

Täpsema ülevaate elluviidud tegevustest lõimumisvaldkonnas leiate lisast 1. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eda Silberg 

kultuurilise mitmekesisuse asekantsler 

 

Lisa 1 8 lehel. 
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